
1

Z P R AV O D A J  M Ě S T Y S E

S T R U N K O V I C E  N A D  B L A N I C Í

Únor 2010

Jednou jsme dole...
Už klasik kdysi zpíval, že jednou jsme dole, jednou nahoře. 
Můžeme vést polemiky a dohadovat se o tom, kdo je více 
na dně, kdo jde nahoru a kdo se zrovna chystá na cestu 
dolů. Vše je relativní a i v době recese nejsou všichni stejně 
zasaženi. Někdo si takovéto situace vůbec nevšimne. Soudě 
z výroků některých poslanců je tímto  stavem nevědomosti 
postižena řada politiků. 
Návrhy některých parlamentních Jánošíků ve stylu 

„bohatým brát a chudým dávat“ narážejí na fakt, že bohatí 
(podnikatelé) nám odcházejí do ráje (daňového), a tudíž 
není komu brát, a státní majetek je již z velké části úspěšně 
vytunelován, takže tady taky pšenka nepokvete.
Za některé další návrhy na řešení současné ekonomické 
situace by se nemusela stydět ani Božena Němcová. Jenže 
v jejích pohádkách vždy zvítězilo dobro nad zlem, a když 
náhodou ne, tak chudé království od místa neštěstí dělilo 
devatero hor a devatero řek. Ani dítka školou povinná dnes 
nevěří, že se znenadání objeví němý rytíř na bílém koni 
a vyřeší naše problémy, které se pomalu, ale jistě stávají 
problémem budoucích generací. 
Když se takováto prekérní situace, kdy se zrovna 
ekonomicky neurodilo, „posadí“ do roku, v němž si někde 
užijeme až troje volby, vychází nám z toho, že na své 
si stoprocentně přijdou (bez ohledu na krizi) reklamní 
agentury slibující předvolební pečené holuby létající přímo 
do úst. Na pivo a předvolební gulášek politickým stranám 
asi peníze nezbudou. Ale nezoufejte. S pytlíkem pravých 
českých brambůrků si u televize přijdete také na své. 
Zvláště, jste-li milovníci komedií a science fiction.

Ing. Karel Matějka, starosta

Informace ÚM
• Zasedání Zastupitelstva městyse Strunkovic nad Blanicí 

se koná ve středu 17. února od 19:30 hodin v budově 
Úřadu městyse Strunkovic nad Blanicí. 

• Místní poplatky: pro tento rok je splatnost poplatku za 
psa 15. únor a poplatku za komunální odpad 30. duben. 
Připomínáme také vlastníkům psů, že poplatková 
povinnost za psa dle obecně závazné vyhlášky č. 5/2003 
o místních poplatcích vzniká dnem, kdy pes dovršil 
věku tří měsíců. Rovněž žádáme občany, kteří nemají 
ještě zaplacen komunální odpad za rok 2009, aby tak 
neprodleně učinili.

• Upozorňujeme občany, aby auta parkovali tak, aby mohla 
být prováděna zimní údržba místních komunikací. 

• Na Úřadu městyse Strunkovic nad Blanicí je možno 
zakoupit knihu Jana Antonína Magera - „Rod Havlasů ze 
Strunkovic“ (50,-Kč) a videozáznam z oslav 100. výročí 
založení TJ SOKOL Strunkovice nad Blanicí. Záznam 
je na dvou DVD. První DVD obsahuje průřez oslavami, 
druhé pak všechna vystoupení cvičenek a cvičenců. Cena 
kompletu je 150,-Kč.

• Příspěvky do březnového čísla Zpravodaje můžete 
odevzdat na Úřad městyse Strunkovic nad Blanicí nebo 
zaslat e-mailem (adresa je v tiráži na poslední straně), a to 
nejdéle do pondělí 22. února.

 Ze zápisu ze zasedání
 Zastupitelstva městyse Strunkovice n.Bl. ze dne 13.1.2010
 Zastupitelstvo po projednání a hlasování:
 • Schválilo záměr prodeje 1/5 pozemku PK 567/3 

v k.ú.Vitějovice, a to za cenu úředního odhadu.
 • Schválilo žádost p. Lukáše Hřebíka (Hájek 15) na stavbu 

RD na pozemku PK 36 v k.ú. Velký Bor.
 • Schválilo jmenování nových velitelů SDH Strunkovice 

nad Blanicí (Jan Váša) a Velký Bor (Vlastislav Šandera).
 • Schválilo podání žádosti o dotaci na akci „ Rekonstrukce 

a dovybavení sběrného dvora a zkvalitnění systému sběru 
a svozu odpadu ve Strunkovicích n.Bl.“ ze SFŽP do výše 
6 mil. Kč. 

 • Schválilo zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na akci 
„Oprava místní komunikace poškozené povodní 2009 
- Strunkovice nad Blanicí, ulice U Hřbitova“ a schválilo 
jako nejvýhodnější nabídku firmy Strabag a.s., závod 
Č.Budějovice, provozní jednotka Prachatice.

 • Schválilo připojení Městyse Strunkovic nad Blanicí 
k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“.

 • Neschválilo podání žádosti o dotaci na akci “Stavební 
úpravy zateplení základní školy a mateřské školy ve 
Strunkovicích nad Blanicí“ do SFŽP z důvodu výše 
finanční spoluúčasti městyse  na dotaci (cca 2,4 mil. Kč).

Zápis dětí do 1. třídy základní školy
Ředitelství ZŠ a MŠ Strunkovice nad Blanicí zve budoucí 
prvňáčky k zápisu do školy pro školní rok 2010/2011, který 
se uskuteční ve čtvrtek 4. února od 13:00 do 17:00 hodin 
a v pátek 5. února od 13:00 do 17:00 hodin ve školní budově 
na náměstí v 1. patře ve třídě paní učitelky Hany Práškové. 
K zápisu se dostaví spolu se svými rodiči děti narozené 
v období od 1.9.2003 do 31.8.2004, tj. děti, které dovrší 6 let 
do 31.8.2010. K zápisu mohou přijít i děti, které dostaly ve 
školním roce 2009/2010 odklad školní docházky.
Rodiče přinesou rodný list dítěte, popř. svůj OP.
Zápis dětí do mateřské školy proběhne v měsíci dubnu. 
O přesném datu konání budeme včas informovat.

Mgr. Hana Pártlová, ředitelka ZŠ a MŠ



2 3

Neočekávejte dechovku,
ale hudbu

60. a 70. let!

VSTUPNÉ 80,-Kč

K TANCI A POSLECHU ZAHRAJE

PESTRÝ DOPROVODNÝ PROGRAM
BOHATÁ TOMBOLA

STYLOVÉ OBLEČENÍ VELMI VÍTÁNO!

V SOBOTU 27.2.2010
V SÁLE KD

VE STRUNKOVICÍCH NAD BLANICÍ
ZAČÁTEK VE 20:00 HODIN

MĚSTYSEPLES.4Ať hudba je tvůj lék...

Kultura
 • Kulturní komise městyse Strunkovic srdečně zve na 

divadelní představení Carla Goldoniho „Sluha dvou 
pánů“, se kterým se představí spolek divadelních 
ochotníků Kolár ze Strašína. Začátek v sobotu 6. února 
v 19:00 hodin v kinosále KD ve Strunkovicích. Vstupné 
40,- Kč.

 • Environmentální centrum Šipoun pořádá v neděli 
7. února besedu s promítáním. Do Černé Hory a Albánie 
Vás zavede ve svém pořadu K.Matějka. Začátek v 15:00 
hodin.

 • Český svaz včelařů Strunkovice zve v sobotu 13. února na 
VČELAŘSKÝ PLES. K tanci a poslechu hraje PULSE. 
Začátek v 19:30 hodin v sále KD ve Strunkovicích nad 
Blanicí. Bohatá tombola. Vstupné 70,- Kč.

 • TJ Sokol Strunkovice nad Blanicí zve na cestovatelskou 
besedu s názvem „Letem světem...“, na které zhlédnete 

tři 40 minutové bloky, v nichž  na Vás čeká: Nepál - trek 
kolem Annapuren (Vladislav Hošek), Írán - Kurdistánem 
na kole i pěšky (Jaroslav Němejc), Rusko - Altaj - zlaté 
hory (Karel Matějka). Akce se uskuteční v sobotu 20. 
února v kinosále KD ve Strunkovicích. Začátek v 18 : 00 
hodin. Mezi jednotlivými bloky budou krátké přestávky 
na občerstvení v místní restauraci. Vstupné dobrovolné. 

 • Zastupitelé městyse Strunkovice nad Blanicí Vás srdečně 
zvou na 4. PLES MĚSTYSE. Uskuteční se 27.2. od 20:00. 
Předprodej vstupenek na Úřadu městyse Strunkovic nad 
Blanicí.

Připravujeme na březen: 
 • Dětský maškarní bál (20.3. KD Strunkovice nad Blanicí)
 • Vítání jara (20.3. KD Svojnice)

Kino
Začátky představení jsou v 19:00 hodin. Vstupné: 40,-Kč.
05. února • Muži v říji • ČR, Robert Sedláček, komedie
12. února • Ať žijí rytíři • ČR, Karel Janák, historický dobrodružný
19. února • Zemský ráj to na pohled • ČR, Irena Pavlásková, mrazivá komedie
26. února • 2012 • USA, Roland Emmerich, akční sci-fi , drama, české titulky

Tříkrálová sbírka
Letošní ročník Tříkrálové sbírky v Prachaticích a okolních 
obcích a městech vynesl 145.999 Kč, z toho ve Strunkovicích 
se vybralo díky Vaší štědrosti 8.586 Kč. Prachatické farní 
charitě zůstanou přibližně dvě třetiny z celkového výtěžku, 
desetina výtěžku jde na pomoc v zahraničí a zbytek na 
organizaci sbírky. Prachatická farní charita z výtěžku 
podpoří azylový dům sv. Dominika pro matky s dětmi, 

azylový dům sv. Petra v Záblatí, svůj terénní program Most 
naděje a také zdejší Hospic sv. J.N.Neumanna. Děkujeme 
za vlídné přijetí ve vašich domácnostech, díky také patří 
samozřejmě koledujícím dětem a jejich rodičům a za 
všechny potřebné vám chceme co nejsrdečněji poděkovat.

Jiří Podlešák
Strunkovice nad Blanicí



2 3

Zprávy z fotbalového Blaníku
Pro fotbalisty klubu Blaník Strunkovice byl 
ponechán měsíc leden ještě jako odpočinkový 
a jejich zimní příprava začne 15.2.2010. 
Trenér Pavel Pešek částečně pozměnil plán 

přípravy na jarní sezonu tím, že byla poměrně zkrácena, 
ovšem bude intenzivnější a věříme tedy ve větší chuť 
a lehkost do hry v mistrovských zápasech od 1. kola, kdy 

zajíždíme na hřiště jednoho z favoritů skupiny - do Kestřan 
3.4. a hned následující týden přivítáme na domácím hřišti 
suverénně vedoucí Vacov. Tyto úvodní zápasy I.B.třídy nám 
tedy hned odhalí, zda naše zimní příprava byla na úrovni. 
V rámci této přípravy sehrajeme též 5 přípravných zápasů 
na umělé trávě v Prachaticích a od 27.2. budeme každou 
sobotu hrát postupně s těmito soupeři - Vitějovice, Záblatí, 
Vl.Březí, Husinec a Netolice.

TJ SOKOL - oddíl gymnastiky
V sobotu 23.1.2010 vyjelo 16 děvčat a 2 
chlapci do písecké sportovní haly, kde 
se konaly naše první letošní závody ve 
sportovní gymnastice. Již tradičního dvojboje 
(akrobacie - přeskok) „O velkou cenu města 
Písek“ se zúčastnilo 92 soutěžících. Kromě 

domácích a strunkovických přijely ještě děti z Volyně a 
z Vimperka. Soutěžící byli rozděleni do kategorií podle 
věku a výkonnosti. Závod byl velmi pěkně zorganizován. 
Každý zúčastněný si odnesl diplom a věcnou cenu. K nám 
do Strunkovic putovalo 10 medailí. Všechny zúčastněné 
bych chtěla pochválit za předvedené výkony a poděkovat 
za skvělou reprezentaci. Závěrem děkuji všem rodičům, 
kteří přijeli děvčata povzbudit a pomohli s dopravou na 
závody. Všem děvčatům přeji mnoho sportovních úspěchů 
na dalších závodech.
Umístění strunkovických gymnastů: MŠ I (narozeni 05, 
06) - 1. Podlešáková Anežka, 7. Miler Vítek, 9. Gabrišová 
Kateřina • MŠ II (narozeni 04, 03) - 11. Brabcová Lada • 
1. - 2. tř. - 4. Podlešáková Klárka • 3. tř. - 6. Pudivítrová 
Aneta • 4. tř. -  1. Schönbauerová Aneta, 2. Shcherbanyuk 
Světlana, 3. Kraupacová Žaneta • 5. - 6. tř. -  2. Pudivítrová 
Michaela, 3. Máčlová Karolína, 4. Shcherbanyuk Táňa, 
6. Matoušková Radka • 7.-9. tř. - 1. Vávrová Marie, 
4. Kasalová Denisa, přípravka chlapci - 1. Miler Dominik, 
ženy - 2. Máčlová Marie, 3. Hronová Hanka

Iveta Milerová
vedoucí oddílu

Sport
Valná hromada TJ. Sokol
T.J. Sokol Strunkovice nad Blanicí hodnotil 
svoji uplynulou celoroční činnost na valné 
hromadě v sobotu 9.1.2010 v klubovně KD 
městyse.

V roce svého obnovení 1999 měl Sokol 34 členů, dnes 
má již 125 členů (80 dospělých, 45 dorostu a žactva). Své 
tělocvičné aktivity realizoval v 11 oddílech: nohejbalu, 
všestrannosti žen, 2 oddílů florbalu (mužů a žactva), 
horolezeckém, aerobiku, volejbalu žen, volejbalu mix, ve 
2 oddílech gymnastiky (mladší a starší žákyně) a country 
tanců Mexičánci.
Tradičně bohaté byly v loňském roce také aktivity kulturní 
a společenské, a to jak pro dospělé, tak pro děti. Sokol 

uspořádal osmý ples, maškarní bál pro děti, IX. ročník 
soutěže Foto na provázku, hudba k poslechu a tanci hrála 
ještě 8x, byly realizovány 3 cestopisné besedy s promítáním. 
Strunkovický ochotnický spolek sehrál 6x hru Oscara Wilda 
Strašidlo cantervillské a 4x nově nastudovanou pohádku 
Čertova nevěsta. Uskutečnilo se vítání jara, stavění máje, 
loučení s prázdninami, rozsvěcení vánočního stromu…
Sokolové několikrát brigádničili na Sokolské louce.
Od svého založení Sokol usiluje o vyváženost složky 
sportovní a kulturně společenské: „v zdravém těle - zdravý 
duch“.

sestra Jana Pártlová
starostka TJ Sokol

TJ SOKOL - oddíl florbalu
V sobotu 23. ledna proběhla další dvě utkání 
v soutěži  „Jihočeský přebor mužů“. První 
zápas jsme sehráli s týmem z Týna nad 

Vltavou a konečný stav utkání 9:2 byl v náš prospěch. Získali 
jsme další tři body a to samé jsme očekávali i od druhého 
zápasu. Střetnutí s mužstvem z Písku dopadlo trochu jinak, 

než jaký byl náš předpoklad. Po druhé třetině byl stav utkání 
5:4 pro tým ze Strunkovic, ale konečný výsledek tohoto 
klání 12:6 pro nás znamenal porážku a neopuštění 8. pozice 
v tabulce družstev, hrajících v naší soutěži.
Další utkání proběhne dne 14.2.2010 v Kaplici, kde 
nastoupíme proti J.Hradci a Písku.

Vladimír Dubravec, oddíl florbalu



4

Zpravodaj městyse Strunkovice nad Blanicí, vydává Městys Strunkovice nad Blanicí jako měsíčník.
Adresa redakce: 384 26 Strunkovice nad Blanicí 86, e-mail: matrika@strunkovicenadblanici.cz

Registrační číslo: MK ČR E 15135 • Cena: zdarma.
Jazyková korektura: Mgr. H.Pártlová. Odpovědný redaktor: Bohumír Džubej (bod@bod.cz, tel.: 777 22 92 73).

Za věcnou správnost příspěvků odpovídají autoři.
Sazba: DTP studio BoD - Blanička, e-mail: dtp@bod.cz, tel.: 777 22 92 73

Inzerce
 • Daruji 2 ks obývací stěny. Jiřina Matějková, Strunkovice 

n.Bl., tel.: 736 739 995
 • Kovářské a zámečnické práce, Kovářství Jan Soukup, 

Vitějovice 183, tel.:733 733 632

Blahopřejeme jubilantům
Josef Ira • Strunkovice nad Blanicí
Jan Líkař • Protivec
Růžena Brychová • Strunkovice nad Blanicí
Marie Turková • Strunkovice nad Blanicí
Božena Tomaschková • Strunkovice nad Blanicí
Jiří Sládek • Strunkovice nad Blanicí
Blažena Bártíková • Strunkovice nad Blanicí
Josef Částka • Strunkovice nad Blanicí 

Do života vítáme

Naše řady opustila

Tomáš  Paterna • Strunkovice nad Blanicí

Anna Fialová • Svojnice

Oznámení
 • Schůzky Klubu dovedných rukou budou probíhat ve 

školní jídelně od 18:00 hodin. Materiál na jednotlivé akce 
bude hrazen z peněz získaných z vánoční výstavy, pouze 
kurz keramiky si hradí účastníci sami. Program klubu na 
další měsíce je následující:

 3. února - pletení z papíru 
 17. února a 3. března - výroba malovaných tašek a triček
 17. března - pletení minikošíčků na velikonoční vejce
 31. března - zdobení vajec slaměnou a ubrouskovou 

technikou
 14. dubna - rámečky na fotografie z papíru a textilu
 28. dubna a 12. května - keramika
 26. května - přednáška
 • Knihovna Strunkovice nad Blanicí bude ve čtvrtek 

4. února a dále v době od 15. do 19. února mimo provoz.
 • Zájemci o nohejbal se mohou hlásit u p. Trávníčka 

(tel.: 723 890 886), nebo přímo na tréninku v pondělí od 
19:30 hodin v tělocvičně KD ve Strunkovicích. Zájemci 
o volejbal mohou kontaktovat pí. Dubravcovou na 
tel.: 777 186 531.

Sport pro všechny Strunkovice nad Blanicí 
je sdružením občanů převážně se zaměřením 
na sportovní a kulturní činnost. Základním 
posláním organizace, založené a registrované 

v roce 2009, je umožnit tělovýchovné a sportovní vyžití 
všem občanům bez ohledu na jejich schopnosti, věk 
a sociální postavení, a tím přispívat k jejich všestrannému 
rozvoji. 
Naše organizace chce především:
• organizovat sportovní a jiné aktivity podle zájmu svých 

členů,
• vytvářet vhodné podmínky pro naplňování těchto aktivit,
• vytvářet ekonomickou základnu pro plnění svých cílů,
• vést své členy k dodržování základních morálních, 

společenských a sportovních pravidel,
• spolupracovat s ostatními organizacemi a s orgány místní 

samosprávy i s jednotlivými občany,
• svými aktivitami napomáhat k rozvoji veřejného 

a kulturního života v obci,
• svým přístupem zapojit i děti a mládež.

V uplynulém roce jsme ve Zpravodaji městyse informovali 
o akcích pořádaných naší organizací. Uspořádali jsme 
3. ročník turnaje ve stolním tenisu, sehráli jsme přátelské 
utkání v ledním hokeji na zimním stadiónu ve Strakonicích, 
pouštěli jsme papírové vlaštovky při 1. ročníku jarního 
vlaštovkování. Při všech akcích jsme si užívali především 
legrace a radosti z pohybu. Ve všech zdařilých akcích 
budeme pochopitelně v roce 2010 pokračovat a uspořádáme 
další ročníky. Plánujeme i nové sportovní aktivity pro naše 
občany (petanque, in-line bruslení, tenis, cykloturistika, 
kulečník a další). Zkrátka chceme se dobře bavit sportem. 
Kdo se chcete bavit společně s námi, přijďte mezi nás na 
naše sportovní akce. Kontaktní osoby našeho sdružení jsou: 
p. Jiří Holub, p. Jan Mareš, p. Vladimír Trávníček, p. Josef 
Wágner. 

Vladimír Trávníček
Sport pro všechny

Představujeme naši organizaci:

Na jarní domácí zápasy připravuje VV několik novinek 
pro své fanoušky, v současné době také probíhá intenzivní 
jednání s ČMFS o náhradě škod na hřišti po povodních 
2009 a již nyní se připravují akce na pouť 2010, kde 
počítáme se slavnostním otevřením nově oploceného hřiště, 
včetně dodělání protipovodňových hrází a valů. Doufáme, 
že se tento plán podaří dotáhnout ke zdárnému konci 
a v létě budou moci chodit návštěvníci sportovního areálu 

do pěkného prostředí, ať už na samotný fotbal, či jiné akce 
a loňskou velkou vodu si připomeneme pouze na fotkách!
Pan Jiří Sládek, dlouholetý činovník a člen TJ Blaník oslaví 
v únoru sedmdesáté sedmé narozeniny. Za všechny členy TJ 
mu do dalších let přejeme pevné zdraví.

Miroslav Mottl
předseda oddílu



Únor 2010
 06.02. Divadelní představení - Sluha dvou pánů (KD Strunkovice) 
 07.02. Beseda s promítáním - Balkánský eintopf ( Environmentální centrum 

Šipoun)
 13.02. Včelařský ples - hraje PULSE (KD Strunkovice)
 20.02. Beseda s promítáním - Letem světem (Nepál, Írán, Rusko) (kino 

Strunkovice)
 27.02. Ples městyse -  hraje BIG PAPA (KD Strunkovice)
Březen 2010
 20.03. Vítání jara - happening s koncertem (KD Svojnice) 
 20.03. Dětský maškarní bál (KD Strunkovice)
Duben 2010
 10.04. 4. ročník turnaje ve stolním tenise (KD Strunkovice)
 10.04. Divadelní představení - Zvonokosy (KD Strunkovice)
 17.04. „Jarní vlaštovkování - soutěž pro děti“ (KD Strunkovice)
 18.04. Divadelní představení - Princezny nejsou na vdávání (KD 

Strunkovice)
 24.04. V. ročník soutěže v gymnastice (KD Strunkovice)
 30.04. Stavění máje a májové veselice (Strunkovice, Protivec, Svojnice, 

Velký Bor, Šipoun, ...)
Květen 2010
 08.05. Den matek - posezení s hudbou (KD Strunkovice)
 15.05. 1. ročník turnaje v petanque (sportovní areál Strunkovice)
 22.05. Strunkovice versus Strunkovice - soutěžní klání zástupců dvou obcí 

(sportovní areál Strunkovice)
 29. - 30.05. Foto na provázku - fotografická výstava s doprovodným programem 

(KD Strunkovice)
Červen 2010
 05.06. Dětský den  - Velký Bor 
 19.06. Závody na in-line bruslích (sportovní areál Strunkovice)
Červenec 2010
 03.07. Tancovačka na návsi (Protivec)
 31.07. 2. ročník turnaje v tenisu jednotlivců (kurty Vodňany) 

Seznam kulturních a sportovních akcí na rok 2010

Z P R AV O D A J  M Ě S T Y S E

S T R U N K O V I C E  N A D  B L A N I C Í

Únor 2010 - příloha



Srpen 2010
 06.08. Bigbít párty - tancovačka na parketu (parket - sportovní areál 

Strunkovice)
 07.08. Fotbalový turnaj (sportovní areál Strunkovice)
 07.08. Pouťová taneční zábava - Strunkovice n.Bl. (KD Strunkovice)
 08.08. Pouť sv. Dominika ve Strunkovicích nad Blanicí
 28.08. Loučení s prázdninami (Velký Bor) 
Září 2010
 04.09. Dožínková slavnost (KD Svojnice)
 18.09. Střelecký den - soutěž ve střelbě ze vzduchovky - (Velký Bor) 
Říjen 2010
 09.10. Divadelní představení - Figarova svatba (KD Strunkovice)
 23.10. Setkání seniorů - posezení s hudbou (KD Strunkovice)
Listopad 2010
 06.11. Hubertská taneční zábava (KD Strunkovice)
 28.11. Rozsvěcení vánočního stromu a svěcení adventního věnce 

(Strunkovice n.Bl.)
Prosinec 2010
 04.12. 1. ročník turnaje ve stolním tenisu (KD Strunkovice) 
 05.12. Setkání s anděly čerty a Mikulášem (Velký Bor)
 26.12. Nohejbalový turnaj trojic (KD Strunkovice)

KINO Strunkovice
únor - listopad • každý pátek od 19:00 hodin • super filmy za super cenu

sledujte kulturní dění v environmentálním centru Šipoun

parket na Sokolské louce ve Strunkovicích
květen - srpen • akce pro děti i dospělé

podrobnosti na stránkách Zpravodaje
a na

www.strunkovicenadblanici.cz


